お客様各位

2019 年 10 月

セイコーソリューションズ株式会社

Red Hat Enterprise Linux 6.x のサポート終了に伴う

弊社販売終了製品バージョンのお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、Red Hat Enterprise Linux 6.x のサポート終了（2020 年 11 月 30 日 予定）を受け、弊

社では、2019 年 11 月 30 日をもって下記ソフトウエア製品の Red Hat Enterprise Linux 6.x 版

の販売を終了させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

 なお、今後リリースされる弊社製品は、メーカーサポート期限内の OS に限りサポートを提供

いたします。お客様には、サポートバージョン（後継版）へのアップグレードをご検討いただけ

ますようお願い申し上げます。

ご不明な点などがありましたら、弊社担当営業までお尋ねください。

敬具

記

1. 対象ソフトウエア製品

製品名 対象バージョン

総合 EDI サーバー構築パッケージ

【ROS3】

ROS3/EDI V5M7 / V5M8 / V5M9

ROS3/Linux V5M3

ROS3/Web V5M3

BMSConnector V3M1

個人信用情報照会システム

【L-CRIP】

L-CRIP/LINUX BASE V9M1

L-CRIP/LINUX 通信機能 for CIC V9M1

L-CRIP/LINUX 通信機能 for JICC V9M1

L-CRIP/LINUX G/W オプション V9M1

カード自動決済パッケージ

【CAPS】

CAPS for CAFIS V1.9 / V1.11 / V1.13 / V1.15

CAPS for CARDNET V1.3 / V1.4 / V1.5 / V1.6

CAPS オフライン決済オプション V3.0

CAPS 売上データ作成オプション V4.2 / V4.3 / V4.4 /

                               V4.5

決済システム統合パッケージ

【CAPS P-QVIC】

CAPS P-QVIC V1.4 / V1.5 / V1.6 / V1.7

CAPS P-QVIC 端末 IF オプション(スタンダード版)

 V1.0 / V1.1

CAPS P-QVIC 端末 IF オプション(電子マネー版)

 V1.0 / V1.1

CAPS P-QVIC 運用管理オプション V1.0

カード決済トランザクションシステム

【SEGTRAN】

SEGTRAN V1.1.5 / V1.1.6 / V1.1.7 / V1.1.8 /

         V1.1.9 / V1.1.9SAS / V1.10CRE

ホストゲートウェイパッケージ

【GATE-XA】

IXSAM I/F 版 GATE-XA V6M5

IBM Communications Server 版 GATE-XA V6M4

2. 販売終了日

2019 年 11 月 30 日

3. サポート終了日

2020 年 11 月 30 日

4. お問い合わせ窓口

e-mail：support@seiko-sol.co.jp

もしくは担当営業までお問い合わせください。

以上